2025年 10月 16日

各ロータリークラブ 御中

奈良大宮ロータリークラブ

幹事 鈴木 譲

   例会開催のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて当クラブは下記の通り例会を開催させていただきますので、貴クラブ会

員の皆様にお伝えくださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

◆ 北和7ロータリークラブ合同例会

日時：2025年11月20日(木) 18：00～20：30

場所：ホテル日航奈良「飛天」

※ ビジター受付はございません。

以上